OF 526/2022 GP                                            Gramado/RS, 16 de setembro de 2022.

Ilmo Sr.
Renan Sartori

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Gramado-RS

REF.: Resposta aos Ofícios nº 012/2022 e 013/2022.

Senhor Presidente,

Ao  cumprimentá-lo,  o  Gabinete  do Prefeito vem,  respeitosamente,  à  presença de

Vossa Senhoria, apresentar resposta ao Ofício Geral nº 012/2022 e 013/2022, oriundo da

Comissão de Legislação e Redação Final,  referente aos Projetos de Lei  Ordinária  nº

085/2022 e 086/2022.

Sendo  o  que  se  apresenta  para  o  momento,  apresentamos  nossos  protestos  de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

NESTOR TISSOT

Prefeito de Gramado